

No. de oficio SHA/2206/2022 Cd. Manuel Doblado, Gto. A 29 de diciembre del 2022. Asunto: Acuerdo del H. Ayuntamiento Sesión Extraordinaria.

## C.P. GRACIELA DEL ROSARIO LEÓN HERNÁNDEZ **TESORERA MUNICIPAL** PRESENTE.

El suscrito, Lic. Alan López Martínez, en mi calidad de secretario del H. Ayuntamiento 2021 - 2024 de Manuel Doblado, Gto., por medio del presente me dirijo a usted para notificarle que en sesión extraordinaria No. 50 de fecha 29 de diciembre del 2022, se tomó el siguiente:

## ACUERDO:

**ÚNICO:** Se aprueba el Pronostico de Ingresos y Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2023 del Municipio de Manuel Doblado, Guanajuato, así como del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Manuel Doblado y del Sistema Municipal del Agua Potable y Alcantarillado. -

Al comunicar lo anterior y con la plena seguridad de la atención que se prestará al presente, aprovecho la ocasión para ofrendarle de mis seguridades la más alta y distinguida.

ATENTAMENTE



CD. MANUEL DOBLARO G

LIC. ALAN LÓPEZ MARTÍNEZ SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO 2021-2024



Con copia: Lic. Esther Nathaly León Méndez Directora Del SMDIF Lic. María Sanjuana Yolanda Herrera Murillo Directora General Del SMAPA Archivo/Minutario



